закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):  Карбід кальцію (код за ДК 021:2015: 24310000-

0-Основні неорганічні хімічні) 

Вид процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями. 

Ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2026-01-05-003928-a. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 259 200,00 грн. (Двісті п'ятдесят дев'ять тисяч двісті гривень, 00 

копійок. 

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Для розрахунку очікуваної вартості предмета 

закупівлі замовником проаналізовано ринок посилаючись на загальнодоступну інформацію та отримані цінові 

комерційні пропозицій.